Yahudi dan sekutu pengganasnya dalam membunuh rakyat yang tidak berdosa

yang kini lebih 33 ribu terkorban dari kalangan kanak-kanak dan orang awam.

Sejarah mencatatkan bagaimana permusuhan ketat Yahudi terhadap Islam

telah menyaksikan pada tanggal 3 Mac 1924M bersamaan 27 Rejab 1342H

merupakan tarikh hitam dalam sejarah Islam dengan berakhirnya Khilafah

Uthmaniyyah, Turki yang menaungi umat Islam selama ini. Kini 100 tahun ia berlalu

samada kita ambil peduli atau pun tidak menghiraukannya. Antara faktor luaran

kejatuhan khilafah Islam terakhir ini ialah sikap Yahudi zionis dari dulu sampai